
ZARZĄDZENIE 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

 NR 306/2020 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na rok 2020 

Na podstawie art. 15zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.1)) 
w związku z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.2)) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.3)) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr XVIII/142/2019 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 
2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu" do uchwały nr XVIII/142/2019 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 

2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 ze zmianami4)), wprowadza się zmiany planu 

wydatków, jak w załączniku do zarządzenia. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2020 po zmianach wynosi 

127 432 462,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 104 474 603,02 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 68 890 711,80  zł, z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 34 251 969,78 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 34 638 742,02 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 5 943 080,22 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 28 472 226,20 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1639. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 
4) Tekst wymienionej Uchwały został zmieniony Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XX/158/2020 z dnia 24 kwietnia 

2020r., XXII/189/2020 z dnia 25 czerwca 2020r., XXIII/219/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r.XXIV/231/2020 z dnia 
24 września 2020r.XXV/245/2020 z dnia 29 października 2020r., XXVI/263/2020 z dnia 26 listopada 2020r. oraz 
Zarządzeniami Burmistrza Słubic: Nr 20/2020 z dnia 31 stycznia 2020r., 28/2020 z dnia 11 lutego 2020r., 46/2020 z dnia 
24 lutego 2020r; 57/2020 z dnia 2 marca 2020r., 65/2020 z dnia 10 marca 2020r., 73/2020 z dnia 27 marca 2020r., 74/2020 
z dnia 31 marca 2020r., 75/2020 z dnia 7 kwietnia 2020r., 76/2020 z dnia 8 kwietnia 2020r., 85/2020 z dnia 28 kwietnia 
2020r.,88/2020 z dnia 30 kwietnia 2020r., 95/2020 z dnia 7 maja 2020r.,110/2020 z dnia 21 maja 2020r., 114/2020 z dnia 
29 maja 2020r., 134/2020 z dnia 26 czerwca 2020r., 148/2020 z dnia 2 lipca 2020r., 159/2020 z dnia 7 lipca 2020r., 
188/2020 z dnia 3 sierpnia 2020r., 191/2020 z dnia 12 sierpnia 2020r., 210/2020 z dnia 7 września 2020r., 211/2020 z dnia 
8 września 2020r., 233/2020 z dnia 30 września 2020r., 269/2020 z 30 października 2020 r., 270/2020 z 30 października 
2020r., 283/2020 z dnia 16 listopada 2020r., 303/2020 z dnia 27 listopada 2020r. 

Id: 3301C3AB-A60A-423D-ADF3-9A3BA8BC64D8. przyjety Strona 1



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

1 116 584,80 zł, 

e) obsługę długu gminy w kwocie 52 000,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 22 957 859,50, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22 657 859,50 zł, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 4 366 500,00 zł, 

b) zakup i objecie akcji i udziałów w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza Słubic 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Adriana Dydyna-
Marycka 

Id: 3301C3AB-A60A-423D-ADF3-9A3BA8BC64D8. przyjety Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,46 5 999,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,46 5 999,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zmiany w planie wydatków

Wydatki bieżące
Plan

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące
Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział

Wydatki razem:

Rozdział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr 306/2020
Burmistrza Słubic
z dnia 4 grudnia 2020 r.

Id: 3301C3AB-A60A-423D-ADF3-9A3BA8BC64D8. przyjety Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 151 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00

990 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 205 685,87 76 247 826,37 66 899 980,50 33 195 790,73 33 704 189,77 5 473 799,07 2 705 462,00 1 116 584,80 0,00 52 000,00 22 957 859,50 22 657 859,50 300 000,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 205 685,87 76 247 826,37 66 899 980,50 33 195 790,73 33 704 189,77 5 473 799,07 2 705 462,00 1 116 584,80 0,00 52 000,00 22 957 859,50 22 657 859,50 300 000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;
28 154 776,65 28 154 776,65 1 978 731,30 1 050 178,59 928 552,71 409 281,15 25 766 764,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 154 776,65 28 154 776,65 1 978 731,30 1 050 178,59 928 552,71 409 281,15 25 766 764,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

ZleconeRodzaj zadania:

po zmianach
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

NazwaRozdziałDział

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4 366 500,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi zwiększenie

po zmianach

01030 Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,000,00
0,000,00

0,000,00

0,000,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 366 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu 

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

z tego:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Plan

Id: 3301C3AB-A60A-423D-ADF3-9A3BA8BC64D8. przyjety Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Załącznik 1

